PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 01, DE 31 DE MARÇO DE 2023

Categoria: Portarias
Secretaria: Governo
Data de Publicação: 31 de março de 2023

LUIZ CARLOS A. NEVES, Secretário Municipal de Governo, do Município de Carapicuíba, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/18517/PBGZc8CM3wKVgvG-_zpvU2wmGoCVjtEy.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/18517/PBGZc8CM3wKVgvG-_zpvU2wmGoCVjtEy.pdf